
Na osnovu člana 40. Statuta opštine Budva (“Sl. list CG – opštinski propisi”, br.19/10), 
člana 8. stav 2. Odluke o osnivanju “Akademije znanja” d.o.o. Budva i člana 10. stav 2.  alineja 4.  
Statuta  “Akademije znanja” d.o.o. Budva, Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 22. i 
23. februara 2011. godine, donijela je  
 
 
  

R J E Š E NJ E 
 

o davanju saglasnosti na Cjenovnik za iznamljivanje  poslovnih prostorija  
D.O.O. “ Akademija znanja“ Budva 

 
 

1. Daje se saglasnost na Cjenovnik za iznamljivanje poslovnih prostorija, koji je Odlukom br. 
254/1 od. 15.06.2010. godine usvojio Upravni odbor  d.o.o. “Akademija znanja” Budva. 

2. Sastavni dio ovog rješenja je Cjenovnik. 
3. Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u  „Službenom listu Crne Gore  – 

opštinski propisi“ . 
 

 
 
 

          
Broj: 0101-79/1 
Budva, 23. februar 2011. godine       
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK 

Krsto Ljubanović s.r. 
  
 
 
 
     
                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



             Broj: 254/2 
             Budva, 15.06.2010. godine 

 
Na osnovu člana 8. Statuta “Akademija znanja” D.O.O., Odbor direktora na sjednici 

održanoj dana 15.06.2010. godine usvojio je:                                      

	

                                         
 
                                          C J E N O V N I K 
 
 

    
1.  ZA DAVANJE U ZAKUP PROSTORIJA U AKADEMSKE SVRHE I KOMERCIJALNE SVRHE 

OPIS USLUGA  JEDINICA 
VREMENSKI 
PERIOD 

    CIJENA  
    U EUR 

ZAKUP POSLOVNIH PROSTORIJA  U AKADEMSKE 
SVRHE 

( amfiteatar, učionica, kancelarija ) 
m2 MJESEČNO  15,00 

ZAKUP POSLOVNIH PROSTORIJA  U KOMERCIJALNE 
SVRHE 

(cafe bar, fotokopirnica i sl. ) 
m2 MJESEČNO  25,00 

 
 
 
2.  ZA DAVANJE U ZAKUP PROSTORIJA U SVRHU ODRŽAVANJA  MANIFESTACIJA 
 

                                                                                                  
 

 

PROSTOR  KAPACITET 
VREMENSKI 

PERIOD 
CIJENA 
 U EUR 

UČIONICA  DVADESET  OSOBA  DNEVNO   60.00 

SALA  TRIDESET  OSOBA  DNEVNO  80.00 

MALI 
AMFITEATAR 

100 OSOBA  DNEVNO  100.00 

VELIKI 
AMFITEATAR 

150 OSOBA  DNEVNO  120.00 

 
 
 



 
3.  ZA IZNAJMLJIVANJE  TEHNIČKE OPREME  U SVRHU ODRŽAVANJA MANIFESTACIJA 

 

 

VRSTA OPREME  OPIS 
VREMENSKI 

PERIOD 
CIJENA 
U EUR 

OZVUČENJE 
3 FIKSNA+1BEŽIČNI 

MIKROFON 
DNEVNO  90.00 

KONFERENCIJSKO 
OZVUČENJE 

SA DELEGATSKIM 
MIKROFONIMA DO 50 

UČESNIKA 
DNEVNO  160.00 

DIGITALNA 
OPREMA ZA 
SIMULTANO 

PREVOĐENJE 

ZA 1 JEZIK DO 100 UČESNIKA 
UZ MOGUĆNOST PROŠIRENJA 

DNEVNO 

280.00 
(DODATNI 

JEZIK  
60.00 ) 

PROJECTOR-
PLATNO 

LCD  DNEVNO  50.00 

 
 U cijenu zakupa prostorija I tehničke opreme nije uračunat PDV. 

 Cijena može da varira u apsolutnom iznosu od  33% u skladu sa tržišnim uslovima. 

 Ovaj cjenovnik se primjenjuje od 15.01.2010. godine do potrebe izmjena istog  u 
skladu sa zvanično objavljenom stopom inflacije. 

 
 
  
                                                                                         PREDSJEDNIK ODBORA DIREKTORA 
 Milena Marović s.r. 
 
 
 
 
 
 


